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Annotatsiya:Maqolada oliy ta’lim tashkilotlarida kimyo fanini o’qitishning kredit modul 

tizimida mustaqil ta’lim topshiriqlarini yaratish vazifalariga qaratilgan. Kimyoviy qonuniyatni 

bilish, formuladan foydalanish, reaktsiyalarni qo’llash ijodiy qobiliyatni ishga solishga va 

rivojlantirishga imkon beradigan topshiriqlardan foydalanishga qaratilgan.  

Kalit so’zlar: kimyo ta’limi, kredit modul, kimyo o’qitish metodikasi, mustaqil ta’lim 

topshiriqlari. 

Hozirgi kunda O’zbekistonda sifatli ta’lim malakali ishchilar, xodimlar va mutaxassislarni eng 

yaxshi jahon standartlariga muvofiq ravishda tayyorlash; ta’lim tizimini rivojlantirish, ta’lim 

dasturlarini modernizatsiya qilish,o’quv jarayonining moslashuvchanligi va individualligini 

ta’minlash uchun yangi va ilg’or texnologiyalardan foydalanish asosida erishiladi. Ta’lim 

natijasiga erishish uchun ta’lim jarayonidagi o’qituvchining rolini o’zgartirish (o’qituvchi -

dizayner, pedagogik vaziyatlarning va o’quv topshiriqlarning konstruktori),talabalarning 

mustaqilligini oshirish (maqsad va vazifalarni mustaqil belgilash,o’quv resurslarini izlash). 

Tarkibni diversifikatsiya qilish (talabalarga individual ta’lim yo’lini qurish imkoniyatini berish 

ta’lim davrlarida o’zlashtirilgan bilimlarga ega bo’lishi kerak. Shaxsning kasbiy yo’nalishini 

shakllantiradigan kimyo o’qitilishining kasbiy yo’nalish, amaliyotga yo’naltirilgan 

modellashtirishva ta’lim jarayonida kasbiy faoliyatni modellashtirishni hisobga olish 

kerak.Yuqoridagi jarayonlarni kimyo ta’limi jarayonida ham qo’llanilishi kerak, chunki bu 

talabalarni amaliyot va amaliyot paytida  ko’proq e’tiborli faoliyatga tayyorlashga yordam 

beradi. Nazariy va amaliy mashg’ulotlar o’rtasidagi maqbul muvozanatdan foydalangan holda 

(standartga muvofiq vaqtning 40% nazariy, 60% laboratoriya mashg’ulotlarga, shulardan 

ko’proq qismi mustaqil ta’limga ajratilgan).Kimyo fanida mustaqil ta’limni tashkil etish dars 

vaqti va darsdan tashqari vaqtni o’zaro bog’lash, fanini o’qitish duzviylik va mutanosiblikni 

taminlash mustaqil ta’lim sifatini va saviyasini yuksaklarga ko’tarishda muhumdir. Har bir 

taʼlim tashkiloti kredit modul tizimi joriy qilingandan keyin ijtimoiy tarmoqda oʻz saytini 

yaratib toʻliq ishga tushirdi. Shu bilan online baholash tizimi yoʻlga qoʻyildi. Endi xoh oʻquvchi 

boʻlsin xoh talaba uyga berilgan topshiriqni bajarib online maxsus dastur orqali yuklaydi va 

oʻziga qoʻyilgan baholarni ham oʻsha dastur orqali kuzatib boradi. Bu dasturlarning qulayligi 

shundaki, nafaqat topshiriq va baholanish jarayonlarini bilish balki davomat, dars jadvali, va 

oʻzigkerak boʻlgan boshqa narsalardan ham xabardor boʻlib turadi. Bu imkoniyatlarning tub 

zamirida yurtimizda innovatsion texnologiyalarning kirib kelishi va tobora rivojlanib 

borayotganligi yotadi. Mustaqil ta’limni hemis dasturiga joylash jarayonida bir topshiriq 

doirasida ham kimyoviy qonuniyatni bilish, formuladan foydalanish, reaktsiyalarni qo’llash, 

ijodiy qobiliyatni ishga solishga va rivojlantirishga imkon beradigan “Intellekt xarita”, “Kvest”, 

“Matnlimantiqiy topshiriqlar”, “Swot-Tahlil”, “Keys-Study” kabi zamonaviy texnologiyalar va 
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topshiriqlarni takomillashtirishga qaratish kerak. Buning uchun pedagog va talaba ilg’or xorijiy 

tajribalarni o’rgangan, raqamli texnologiyalar va zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarini joriy etishning usullarida xabardor bo’lish kerak. 
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